

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

RLH I ApS
c/o Flagskibet, kahyt 116
Skinderskovvej 10
2730 Herlev

CVR-nr. 31482348

Årsrapport 2021/2022
15. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30. januar 2023

Dirigent:

Søren Wedebye

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/2022	6
Balance pr. 30. juni 2022	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed samt at eje aktier og anparter.

Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. 2.496.465, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.614.980, og en egenkapital på kr. 9.387.153.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/2022:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Noter	Spec.	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste	1	861.929	478.234
1 Personaleudgifter	2	<u>-628.983</u>	<u>-731.449</u>
Indtjeningsbidrag		232.946	-253.215
Afskrivninger	3	<u>-37.007</u>	<u>-63.377</u>
Driftsresultat		195.939	-316.592
2 Indtægter af kapitalandele		2.432.867	283.048
Finansieringsindtægter	4	6	8
Finansieringsudgifter	5	<u>-105.127</u>	<u>-75.594</u>
Resultat før skat		2.523.685	-109.130
Skat af årets resultat	6	<u>-27.220</u>	<u>77.457</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.496.465</u></u>	<u><u>-31.673</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		978.433	321.550
Overført til næste år		<u>1.518.032</u>	<u>-353.223</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.496.465</u></u>	<u><u>-31.673</u></u>

Spec. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		4.967.370	4.967.370
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		<u>48.667</u>	<u>135.189</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	7	<u>5.016.037</u>	<u>5.102.559</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	5.842.422	4.863.989
Deposita	9	<u>113.973</u>	<u>39.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.956.395</u>	<u>4.902.989</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>10.972.432</u>	<u>10.005.548</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
Varelager		<u>0</u>	<u>27.173</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>27.173</u>
Tilgodehavender:			
Debitorer	10	100.583	47.670
Udskudt skat		317.101	344.321
Andre tilgodehavender	11	1.484.890	1.204.977
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.498</u>	<u>14.450</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.909.072</u>	<u>1.611.418</u>
Likvide beholdninger	12	<u>733.476</u>	<u>391.648</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.642.548</u>	<u>2.030.239</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>13.614.980</u></u>	<u><u>12.035.787</u></u>

BALANCE			
Noter	Spec.	30.06.2022	30.06.2021
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		2.887.421	1.908.988
		<u>6.374.732</u>	<u>4.811.134</u>
	13	<u>9.387.153</u>	<u>6.845.122</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
	14	<u>2.313.214</u>	<u>2.444.063</u>
3		<u>2.313.214</u>	<u>2.444.063</u>
	15	<u>1.617</u>	<u>84.855</u>
		1.745.621	2.455.839
		20.793	63.926
		12.582	6.982
		<u>134.000</u>	<u>135.000</u>
		<u>1.914.613</u>	<u>2.746.602</u>
		<u>4.227.827</u>	<u>5.190.665</u>
		<u>13.614.980</u>	<u>12.035.787</u>
4	Ejerforhold		
5	Sikkerheder og pantsætninger		
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2021/2022	2020/2021
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	2.496.465	-31.673
Afskrivninger	37.007	63.377
Indtægter af kapitalandele	-2.432.867	-283.048
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>27.220</u>	<u>-77.457</u>
Selvfinansiering fra driften	127.825	-328.801
Forskydning mellemregning anpartshaver	-43.133	34.230
Betalt udbytte	<u>0</u>	<u>-110.600</u>
Selvfinansiering i alt	84.692	-405.171
Ændring i:		
Varebeholdninger	27.173	-4.956
Tilgodehavender	-324.874	-933.393
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-787.856</u>	<u>1.101.313</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	<u>-1.000.865</u>	<u>-242.207</u>
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-60.000
Salg af materielle anlægsaktiver	49.515	0
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>1.425.027</u>	<u>9.227</u>
INVESTERINGER I ALT	<u>1.474.542</u>	<u>-50.773</u>
FINANSIERING		
Afdrag lån	<u>-131.849</u>	<u>-129.800</u>
FINANSIERING I ALT	<u>-131.849</u>	<u>-129.800</u>
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER		
Likvide midler primo	<u>391.648</u>	<u>814.428</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u><u>733.476</u></u>	<u><u>391.648</u></u>

NOTER

Noter	2021/2022	2020/2021
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	617.173	705.099
Udgifter til social sikring	<u>11.810</u>	<u>26.350</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>628.983</u></u>	<u><u>731.449</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>4</u></u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af overskud i associerede virksomheder	2.568.639	332.741
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>-135.772</u>	<u>-49.693</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>2.432.867</u></u>	<u><u>283.048</u></u>
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 1756 senere end 5 år.	<u><u>2.313.214</u></u>	<u><u>2.444.063</u></u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Søren Wedebye		
Atalayas de Riviera 331		
Mijas Costa		
29649 Malaga		
Spanien		
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, nom. kr. 2.940.000, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.567.370.		

NOTER**Noter****6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 90.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabsloven for regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Anvendte undtagelsesbestemmelser:

Af konkurrencemæssige hensyn har selskabet i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage omsætningen, andre driftsomkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger. De sammendragede poster er benævnt bruttofortjeneste.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning:

Indtægter fra salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter og -omkostninger:

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger:

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
